Cht -&~Cia Wff"Arilit ■ • CL C194.1.:~a - _ÇP
- gytew&racio4tafa

Camara Municipal de Ibitinga

N01111 INNEN 111
Protocolo Geral n° 817/2018

Data: 26/03/2018 Horário: 10:34
Legislativo - MOC 85/2018 MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso ao Deputado Federal Ricardo Izar Junior pelo apoio e empenho
para a aquisição de uma Ambulância para o SAMU de Ibitinga.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Deputado Federal Ricardo Izar Junior

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto

no Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de
Aplauso ao Deputado Federal Ricardo Izar Junior pelo apoio para que nosso município adquirisse uma

ambulância ao SAMU.

É com muita alegria e satisfação que parabenizo o emprenho do Deputado Ricardo Izar
Junior por todo seu trabalho para a aquisição de uma nova ambulância ao SAMU para melhor atender

os pacientes de nossa cidade.

Com o novo veículo, a melhoria na qualidade do atendimento será maior, e isso é um

passo muito importante para o avanço de nosso município. Nossos cidadãos merecem melhor atenção,

principalmente quando se trata de saúde.

Sendo assim, agradeço toda a atenção voltada a toda a nosso população e por toda
dedicação que o Nobre Deputado atendeu o município, fruto do trabalho sério e dedicado que vem
realizando, entendendo as dificuldades de cada região e atendendo de forma com excelência tornando
concretas as propostas que lhes são feitas.

Sala das Sessões "Dejanir Storn 	 ço de 2018.

MATHEUS C 	IRO
Verea — PSDB

A Sua Excelência o Senho
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1